-~ OL
JLHOLA

" ™

G

1997 - 2004

MERCEDES A-KLASA (W-168)

Cat. No. M/017

e20 | e20%94/20*0756*00

r s N ™

——0= - | D- 6,11 kN

x 0,00981

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




PRZEKROJ A-A

il ‘_D_"__??.?Ar 'ij" o
N ey
! i \
/
30° max. 4 " I
] hbi@
< \ 4 QW
g ¥ R40 maX-.
X AN Al
A A
s A/
h f’f ‘/!/
30° max. '.
\
Y
NaleZy zagwarantowac przestrzen E L'espace libre doit etre garanti
swobodng wedlug zatgcznika VI, conformement a l'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG llustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids fotal en
cieZarze catkowitym pojazau. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix E Der Freiraum nach Anhang VI,
VIl diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b ahrieistenbei
laden weight of the vehicle. zulassigem Gesamigewichides
Fahrzeuges
Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
Mio 55Nm
Mi2 85Nm
Mi14 135Nm
Mie6 195Nm

@OKm — @1 000Km



Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x D10,5x 3 Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 210,5x 3 ; Plain Washer

M12x70 2
A X1 M10x40 4
’@" M12 2

B X1
@30x@10,5x3 4

C X2
13 2

D X1
12,2 2

E X1
8 @ 10,2 4




IEELISOvse B p)-/G 0 (89-)) esely v Sapaoisy ZLON

V €2 eyeuloy) ‘Asatmoy] 111-96

eyep Amobojeey iN
10dAVH

| 4 HQ\\\\ . ToF T g G077 I BGS 1BYSEN] UIEId € XG 0L X0ED M0 Ppod

Jsysep bulds ' 70} z81ds ‘ppod
jog ' 8'8-0vX0LN eqnis

18YSep Uleld ' €} 1Yo ppod
Joysep buads 7'z z3ids ‘ppod

N ‘2L expdieN

J8ysep Uleld € XG 0L X0 o PIpod
J8ysep bulds ' 70} z81ds ‘ppod

Jjog ' 8'8-0vX0L N eqNIS



Odkrecic ostony plastykowe od spodu samochodu.
Zdemontowac zderzak.

Przytozy¢ hak do podtuznic tak, aby otwory haka
pokrywaty sie z otworami w podtuznicach.

Przez prostokatne otwory

w podtuznicach wsung¢ nakretki z podktadkami i przykreci¢ hak

Srubami M10x40 8.8.

Zamontowac zderzak.

Przykreci¢ plastykowe ostony — lewg nalezy podcigc.
Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego
Srubami M12x70 8.8.

Dokrecié wszystkie sruby z momentem wg tabeli.
Podtaczyc instalacje elektryczna.

Unscrew the plastic shields of the bottom of the car.
Disassemble the bumper.

Put the tow bar to the metal clamps in this way, so
the holes of the tow bar agree with the holes

in the metal clamps. Insert the nuts with washers,
through the rectangular holes in the metal clamps
and screw the tow bar with bolts M10x40 8.8.
Assemble the bumper.

Screw the plastic shields- the left one should cut down.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.
Tighten all the bolts according to the torque setting
- see the table.

Connect the electric wires.

I










	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13

	Sheet1
	Widok rysunku1


